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Коммерческое предложение.

Бороны дисковые навесные
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Преимущества борон Радогост

· Широкий модельный ряд навесных борон

· Возможность изменения расстояния между режущими узлами и рядами дисковой бороны по желанию заказчика

· Изготовление нестандартных моделей

· Качественные комплектующие

· Применение стали 09Г2С

· Два вида прикатывающих катов (спиральный, планчатый)

· Смазываемые шарнирные соединения

· Шарнирные соединения дополнительно усилены втулками с фиксацией пальца, что исключает проворачивание в нежелательных (узких) местах, что увеличивает срок службы

· Втулки и пальцы из стали 45 с термообработкой

· Расширенная гарантия на рамную конструкцию (2 года)

· 2-х рядные

В стандартном исполнении расстояние между стойками 280 мм, между рядами 800 мм (900 мм для тракторов от 2 тягового класса). Позволяет орудию не забиваться при большом количестве пожнивных остатков. Рекомендуется обработка в 2 следа.

3-х рядные

В стандартном исполнении расстояние между стойками 300 мм, между рядами 1050 мм. Первый ряд дисков расположен симметрично друг к другу, что обеспечивает курсовую устойчивость орудия.

 

4-х рядные

В стандартном исполнении расстояние между стойками 400 мм, между рядами 700 мм.

Модели и технические характеристики

	МОДЕЛЬ
	КОЛ-ВО ДИСКОВ
	ШИРИНА ЗАХВАТА (М)
	МОЩНОСТЬ ТРАКТОРА (Л/С)
	МАССА (КГ)
	ТРАНСПОРТНАЯ ШИРИНА (М)
	РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ ДИСКАМИ (ММ)
	РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ РЯДАМИ (ММ)

	БД-1,1х2
	6
	1,0
	25-40
	550
	1,1
	340
	800

	БД-1,5х2
	8
	1,4
	35-50
	650
	1,7
	340
	

	
	10
	
	
	700
	
	270
	

	БД-1,8х2
	10
	1,7
	40-60
	750
	2,0
	330
	

	
	12
	1,8
	
	800
	2,1
	280
	

	БД-2х2
	12
	1,9
	60-70
	830
	2,2
	300
	

	
	14
	
	
	880
	2,3
	270
	

	БД-2,2х2
	12
	2,0
	
	850
	2,4
	340
	

	
	14
	
	
	900
	
	280
	

	
	16
	
	70-80
	950
	
	250
	

	БД-2,4х2
	14
	2,3
	70-80
	915
	2,5
	320
	

	
	16
	
	80-90
	965
	
	280
	

	
	18
	
	
	1015
	
	250
	

	БД-2,6х2
	16
	2,5
	80-90
	1030
	2,8
	300
	

	
	18
	
	85-95
	1080
	
	270
	

	БД-3х2
	18
	2,9
	90-100
	1110
	3,2
	315
	

	БД-3,0х2
	18
	
	90-100
	1250
	
	320
	900

	
	20
	
	90-100
	1300
	
	280
	

	БД-3,2х2
	20
	3,0
	100-110
	1365
	3,4
	300
	

	
	22
	
	
	1415
	
	270
	

	
	24
	
	105-120
	1470
	
	250
	

	БД-3,5х2
	22
	3,3
	110-120
	1480
	3,7
	300
	

	
	24
	3,4
	
	1530
	
	280
	

	БД-4х2
	26
	3,9
	130-150
	1740
	4,3
	300
	

	
	28
	
	
	1810
	
	280
	

	БД-4,5х2
	28
	4,5
	140-150
	1850
	4,9
	320
	

	
	30
	
	
	1900
	
	300
	

	БД-5х2
	32
	4,9
	170-200
	2200
	5,2
	300
	


	МОДЕЛЬ
	КОЛ-ВО ДИСКОВ
	ШИРИНА ЗАХВАТА (М)
	МОЩНОСТЬ ТРАКТОРА (Л/С)
	МАССА (КГ)
	ТРАНСПОРТНАЯ ШИРИНА (М)
	РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ ДИСКАМИ (ММ)

	БД-2,2х3Н
	20
	2,1
	100-120
	1700
	2,5
	300

	БД-2,6х3Н
	24
	2,5
	120-140
	1880
	2,9
	

	БД-3х3Н
	30
	3,1
	130-160
	2050
	3,5
	

	БД-3,5х3Н
	32
	3,3
	140-170
	2150
	3,7
	

	БД-4х3Н
	38
	3,9
	170-210
	2600
	4,3
	

	БД-5х3Н
	50
	5,1
	220-250
	3000
	5,5
	


	МОДЕЛЬ
	КОЛ-ВО ДИСКОВ
	ШИРИНА ЗАХВАТА (М)
	МОЩНОСТЬ ТРАКТОРА (Л/С)
	МАССА (КГ)
	ТРАНСПОРТНАЯ ШИРИНА (М)
	РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ ДИСКАМИ (ММ)

	БД-2,2х4Н
	20
	2,0
	105-130
	1780
	2,4
	400

	БД-2,6х4Н
	24
	2,4
	130-150
	1920
	2,8
	

	БД-3х4Н
	32
	3,1
	150-180
	2160
	3,5
	

	БД-3,5х4Н
	36
	3,5
	180-200
	2480
	3,9
	

	БД-4х4Н
	40
	3,9
	200-240
	2770
	4,3
	

	БД-5х4Н
	48
	4,8
	240-290
	2221
	5,2
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